

## **Allerød City ApS**

**Meldahls­gade 5, 1. sal**

**1613 København V**

**CVR-nr. 37 85 11 08**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2022**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
15. maj 2023

---

Jesper Vissing  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Allerød City ApS Meldahls­gade 5, 1. sal 1613 København V
	CVR-nr.: 37 85 11 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Schønfeld, formand Per Asmund Christensen, næstformand Jesper Vissing
<b>Direktion</b>	Jesper Vissing, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget indenfor investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen er baseret på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.798.519, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 77.592.314.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.074.755</b>	<b>5.685.560</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver indregnet til dagsværdi	1	-250.000	14.200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.824.755</b>	<b>19.885.560</b>
Finansielle indtægter		10.542.219	0
Finansielle omkostninger		-1.239.217	-1.374.389
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.127.757</b>	<b>18.511.171</b>
Skat af årets resultat	2	-3.329.238	-4.070.397
<b>Årets resultat</b>		<b>11.798.519</b>	<b>14.440.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	4.000.000
Overført resultat		11.798.519	10.440.774
		<b>11.798.519</b>	<b>14.440.774</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	154.750.000	155.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>154.750.000</b>	<b>155.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>154.750.000</b>	<b>155.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.927	27.101
Andre tilgodehavender		151.843	1.313
Periodeafgrænsningsposter		105.828	42.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>284.598</b>	<b>70.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>657.833</b>	<b>112.870</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>942.431</b>	<b>183.584</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>155.692.431</b>	<b>155.183.584</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		20.500.000	20.500.000
Overkurs ved emission		700.000	700.000
Overført resultat		56.392.314	44.593.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>77.592.314</u></b>	<b><u>69.793.795</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		15.838.640	15.418.792
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.838.640</u></b>	<b><u>15.418.792</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		52.276.802	63.989.116
Deposita		932.770	896.216
Modtagne forudbetalinger		896.570	895.816
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>54.106.142</u></b>	<b><u>65.781.148</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.050.000	900.000
Modtagne forudbetalinger fra lejere		91.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.456	139.391
Selskabsskat		2.811.390	349.548
Anden gæld		3.642.856	2.800.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.155.335</u></b>	<b><u>4.189.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.261.477</u></b>	<b><u>69.970.997</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>155.692.431</u></b>	<b><u>155.183.584</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	20.500.000	700.000	44.593.795	4.000.000	69.793.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	0	11.798.519	0	11.798.519
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>20.500.000</b>	<b>700.000</b>	<b>56.392.314</b>	<b>0</b>	<b>77.592.314</b>

Virksomhedskapitalen består af 20.500 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet er stiftet i 2016 med en selskabskapital på kr. 50.000. I 2017 forhøjedes kapitalen med kr. 20.450.000. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 20.500.000.

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdiregulering af investeringsaktiver indregnet til dagsværdi</b>		
Værdiregulering af investeringsejendomme	-250.000	14.200.000
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<b>-250.000</b>	<b>14.200.000</b>
	<u><b>-250.000</b></u>	<u><b>14.200.000</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.909.390	471.548
Regulering af udskudt skat	419.848	3.598.849
	<u><b>3.329.238</b></u>	<u><b>4.070.397</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejendom- me
Kostpris 1. januar 2022	95.689.411
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	<u>95.689.411</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	59.310.589
Årets værdiregulering	<u>-250.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>59.060.589</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>154.750.000</u></b>

Investeringsejendommene indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er opgjort for hver enkel ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Dagsværdien er baseret på det forventede normaliserede driftsresultat pr. ejendom og et skønnet afkastkrav for selskabets erhvervsejendomme på 5% (5% i 2021). Selskabets boligejendomme er baseret på aktuelle kvadratmeterpriser i markedet. Værdiansættelsen for selskabets erhvervs- og boligejendomme er herudover vurderet i forhold til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der er ikke anvendt eksterne vurderingsmænd ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### Følsomhedsanalyse:

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 154.750.000 pr. 31. december 2022 (kr. 155.000.000 i 2021). Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav i forhold til ejendommens værdi kan illustreres således:

En stigning i afkastkravet på 0,25%-point vil medføre et fald i dagsværdien på ejendommene på -9,7 mio. kr. Et fald i afkastkravet på 0,25%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på ejendommene på +11 mio. kr.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	64.889.116	53.326.802	1.050.000	47.651.094
Deposita	896.216	932.770	0	0
Modtagne forudbetalinger	895.816	896.570	0	0
	<b>66.681.148</b>	<b>55.156.142</b>	<b>1.050.000</b>	<b>47.651.094</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i ejendomsbranchen almindeligt forekommende.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 53.326, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 154.750. Pantet udgør t.kr. 67.076.

Selskabet har tillige stillet sikkerhed for ejerforening i form af pant i selskabets investeringsejendom. Pantet udgør t.kr. 57.
